Ofício nº. 0015/2018/OP - LGS

Botucatu, 24 de janeiro de 2018.

A sua Senhoria o Senhor

André Luiz Peres

Secretário Municipal de Infraestrutura

Assunto:
Solicitação

Prezado Secretário,

1. Considerando que o Bairro Jardim Ouro Verde está com a pavimentação asfáltica de suas vias degradada, necessitando de manutenções;
2. Considerando que a situação em questão possibilita a ocorrência de acidentes, bem como danos aos veículos que transitam pelas vias do referido bairro;

3. Considerando a necessidade de proporcionar segurança e comodidade a nossa população;
4.     Solicitamos a Vossa Senhoria a possibilidade de realizar a operação “tapa buracos” nas vias do Jardim Ouro Verde, atendendo os anseios de moradores locais e motoristas que trafegam pela área.

Atenciosamente,

Vereador Autor SARGENTO LAUDO

PP